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N& mbéshtetje t€ nenit 21 paragrafit 2, nenit 23 paragrafit 1, nenit 36 t& Ligjit Nr. 03/L-051 pér
Aviacionin Civil, i ndryshuar me Ligjin Nr. 08/L-063 pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjeve q&
kang t& b&jné me racionalizimin dhe vendosjen e vijave llogaridhénése t€ Agjencive t€ Pavarura,
nenit 24 paragrafit 1 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura,

Drejtori i Pérgjithshém i Autoritetit t&€ Aviacionit Civil t&€ Republikés s&€ Kosovés merr:

VENDIM

1. VAZHDOHET mandati i Komisionit t&€ caktuar me Vendimin 08/ZDP/VE/2022, t& dt.
22.09.2022, pér shqyrtimin e t& gjitha kérkesave q& kané t&€ b&né me aprovimin dhe
léshimin e licencave pér ushtrimin e veprimtaris€ s€ transportit ajror t& pranuara né AAC
deri né rregullimin e ri brendshém t& AAC-sé€.

2. Ndryshohet pérbérja nga pika 1 e Vendimit 08/ZDP/VE/2022, duke larguar nga
pérgjegjésité e marra anétarin né pikén “b” zyrtarin nga Departamentin e Aviacionit Civil

né ministring pérgjegjése pér transport.

3. Pikat tjera t¢ Vendimit 08/ZDP/VE/2022 mbesin t&€ pandryshuara

Iu dérgohet:  Anétaréve t&€ Komisionit;
Arkivit t& AAC-sg.
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